千臨技  第１２８号

平成２９年９月２１日

会 員 各 位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会 長  中山 茂

（ 公印省略 ）

平成２９年度 第１回公衆衛生検査研究班実技研修会のお知らせ

拝 啓

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２９年度 第１回公衆衛生検査研究班実技研修会を下記の通り開催いたし

ます。ご多用とは存じますが、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

日    時 ： 平成２９年１２月９日（土）１３：００より１７：００

場    所 ： 東邦大学習志野キャンパス 理学部生物学科実習室

     千葉県船橋市三山２-２-１ 電話：０４７－４７２－９１９９

主    催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

参  加  費 ： 会員 １，０００ 円、 非会員 ５，０００ 円

担    当 ： 公衆衛生検査研究班

生涯教育点数 ： 専門教科－２０ 点

テ  ー  マ ：『寄生虫検査実技研修会』

内    容 : 「寄生虫標本を用いて寄生虫の観察方法と鑑別方法について学ぶ」

        講 師 元埼玉県衛生研究所臨床微生物 山本 徳栄 先生

         １２：３０～ 会場受付開始

         １３：００～ 会場にて標本解説と説明会

         １３：４０～ 実技研修と標本観察

         １６：３０～ 内容の振返り、全体質疑応答

         １７：００   閉会

                                                  定 員：３５ 名

※ グループ分けをします。別紙にてＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

申  込  先 ： ＦＡＸ  ０４３-２７７-２２５９

         Ｍａｉｌ s-mori@chiba-ryougo.jp

申 込 締 切 日： ２０１７年１１月３０日（木）厳 守

以 上

            〔問い合わせ連絡先〕

                      千葉療護センター 診療部臨床検査科

                      森 修治

千葉市美浜区磯辺３丁目３０番１号

電話：０４３－２７７－００６１（代表）